
9E29A1D4C8E1EE7745698F64054B56E423E0147C

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 1509/22 Prezydenta Miasta Chełm z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z
wykonania budżetu miasta Chełm za 2021 rok

Strona 1 z 1

identyfikator 1509/22/10

ZARZĄDZENIE NR 1509/22

Prezydenta Miasta Chełm

z dnia 31 marca 2022 r.

w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania
z wykonania budżetu miasta Chełm za 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 267 ust. 1 pkt 1 oraz art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co
następuje:

§ 1 .  Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu miasta Chełm za 2021 rok,
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .  Sprawozdanie przedkłada się Radzie Miasta Chełm i Regionalnej Izbie
Obrachunkowej w Lublinie.

§ 3 .  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4 .  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

PREZYDENT MIASTA CHEŁM
Jakub Banaszek


